

نحوه مواجهه با مسمومیت دارویی؛

داروها؛ شایع ترین علت بروز مسمومیت‌ها

- مسمومیت دارویی یکی از موارد شایع مسمومیت است و می‌تواند صدمات دائمی به کبد و کلیه فرد مسموم شده بزند.

فریده پناه

گروه بهداشت و سلامت – مسمومیت دارویی یکی از موارد شایع مسمومیت است، برخی از این مسمومیت‌ها اگرچه ممکن است مرگ افراد را در پی نداشته باشد، اما می‌تواند صدمات دائمی به کبد و کلیه فرد مسموم شده بزند.

دقت نظارت و پایش مصرف فرآورده‌های سلامت به مناسب هفته پیشگیری از مسمومیت‌ها اعلام کرد: ۷۰ درصد از مسمومیت‌های ارجاع شده به مراکز اطلاع‌رسانی داروها و سموم کشور، مسمومیت‌های دارویی است. دهان، شایع‌ترین راه ورود سموم به بدن است. شایع‌ترین علت

بروز مسمومیت در جهان، مصرف داروها بیش از مقادیر درمانی است. همچنین با مصرف خودسرانه داروها بدون تجویز پزشک نباید سلامت را به خطر انداخت. **مسمومیت دارویی و کودکان** مقادیر بالای برخی از داروهای به ظاهر کم‌خطر، می‌تواند برای کودکان و افراد مسن کشنده باشد. بر همین اساس لازم است این توصیه‌ها در مورد پیشگیری از مسمومیت دارویی کودکان مورد توجه قرار گیرد: – داروها را دور از دید و دسترس کودکان و در ارتفاع بالا و در کمدهای مجهز به قفل نگهداری کنید. – در هنگام بیماری کودکان

مراقب باشید تا دوز تکراری دارو به وی ندهید. – برای کاهش تب در کودکان، داروی استامینوفن را بر اساس وزن و سن کودک و با مشورت پزشک و داروساز به کودک بدهید. مقادیر بیش از حد درمانی استامینوفن می‌تواند ایجاد مسمومیت کند.

– داروهای مصرفی افراد خانواده را دور از دسترس کودکان نگهداری کنید. – از قرار دادن دارو در کیف دستی پرهیز کنید تا مانع خورده شدن دارو توسط کودکان شود. – داروهای خود را در مقابل چشم کودکان مصرف نکنید، چراکه کودکان از رفتار بزرگسالان تقلید



در مسمومیت‌های تعدمی با دارو، بهتر است در صورت هوشیاری فرد مسموم، نام دارو یا داروهای مصرفی و تعداد هر یک از آن‌ها را از وی بپرسید و به کادر درمانی اطلاع دهید.

ممکن است زمانی که افراد سالمند است با استفاده از غفلت شما، کودک اقدام به مصرف دارو کند. – چنانچه در خانه کودک زیر ۵ سال دارید، حتماً داروها را در کمد‌های بالاتر و مجهز به قفل قرار دهید.

دسترس ایشان دور نگه دارید. ممکن است با استفاده از غفلت شما، کودک اقدام به مصرف دارو کند. – چنانچه در خانه کودک زیر ۵ سال دارید، حتماً داروها را در کمد‌های بالاتر و مجهز به قفل قرار دهید.

ممکن است زمانی که افراد سالمند است با استفاده از غفلت شما، کودک اقدام به مصرف دارو کند. – چنانچه در خانه کودک زیر ۵ سال دارید، حتماً داروها را در کمد‌های بالاتر و مجهز به قفل قرار دهید.

مصرف میوه و سبزی دوران کودکی تضمین کننده سلامت بزرگسالی

در سالی‌های اولیه زندگی اشاره دارد. پیامدهای این تحقیق برای بخش‌های مختلف از جمله کشاورزی، تولید مواد غذایی و مراقبت‌های بهداشتی است و به‌طور کلی، تغذیه شخصی به‌طور بالقوه می‌تواند رابطه ما با غذا و تندرستی را متحول کند.

میوه و سبزیجات در روده انسان به‌طور قابل توجهی، اوایل کودکی به عنوان یک دوره حیاتی برای این باکتری‌های مرتبط با گیاهان در روده ظاهر می‌شوند. این کشف به پیامدهای درازمدت سلامتی بر اساس عادات غذایی شکل گرفته

کرده است. با این حال، موضوع به همین جا متوقف نمی‌شود زیرا محققان همچنان به کشف منابع بیشتری که به تنوع باکتریایی ما کمک می‌کند، ادامه می‌دهند. این تحقیق به مصرف مکرر میوه و سبزیجات تأثیر قابل توجهی در افزایش جمعیت باکتری‌های مرتبط با

ما، نقشی اساسی در سلامت کلی ما ایفا می‌کند. با این حال، منابعی که به این تنوع کمک می‌کنند مدت‌هاست موضوع کنجکاوی و تحقیق علمی بوده است. تحقیقات بر اهمیت انتقال میکروبیوم‌های مادر به نوزادان در هنگام تولد و از طریق شیردهی تأکید

کرده است. با این حال، موضوع به همین جا متوقف نمی‌شود زیرا محققان همچنان به کشف منابع بیشتری که به تنوع باکتریایی ما کمک می‌کند، ادامه می‌دهند. این تحقیق به مصرف مکرر میوه و سبزیجات تأثیر قابل توجهی در افزایش جمعیت باکتری‌های مرتبط با

یک متخصص قرنیه مطرح کرد؛

التهاب پلک رادر کودکان جدی بگیرد

التهاب لبه پلک، شستشوی چشم‌ها با شامپو بچه است که باعث کاهش بار میکروبی بیماری می‌شود. همچنین، استفاده از پماد یا قطره چشمی و سربت و قرص، برای جلوگیری از عود بیماری تجویز می‌شود. محمدرحیم با اشاره به اینکه درمان عارضه التهاب لبه پلک خیلی سخت نیست، ادامه داد: البته دوره درمان بین ۳ تا ۶ ماه و گاهی تا یک سال هم طول می‌کشد که باید مدارا کنند. به گفته وی، پایه درمان

و چشمان فرزند خود را معاینه کرده، سرخ شدن چشم و بستن چشم‌ها در مقابل نور، می‌تواند از دیگر علائم بیماری التهاب لبه پلک در کودکان باشد که والدین باید به این علائم توجه کنند. محمدرحیم با اشاره به اینکه درمان عارضه التهاب لبه پلک خیلی سخت نیست، ادامه داد: البته دوره درمان بین ۳ تا ۶ ماه و گاهی تا یک سال هم طول می‌کشد که باید مدارا کنند. به گفته وی، پایه درمان

گزارش انجمن چشم پزشکی ایران، محمدرحیم تصریح کرد: ۱۰ تا ۱۵ درصد کودکان زیر ۱۴ سال گرفتار التهاب لبه پلک می‌شوند، علائم این عارضه در بزرگسالان هم این‌گونه عارضه وجود دارد که علائم آن به راحتی قابل تشخیص و درمان است. اگر التهاب لبه پلک در کودکان دیر تشخیص و درمان شود، می‌تواند با مشکلاتی در بینایی کودک در سال‌های بعد به وجود بیاورد. به

گفته یک فوق تخصص قرنیه، اهمیت تشخیص و درمان زودهنگام عارضه التهاب لبه پلک کودکان به منظور پیشگیری از کاهش دید و تبلی چشم ضروری است. حسین محمدرحیم با بیان اینکه پلک یک بیماری شایع در کودکان است، افزود: تشخیص و درمان این عارضه در کودکان، یک مقدار یادشواری همرا است و دلیل آن هم؛ توجه نکردن به این بیماری

گروه بهداشت و سلامت – آسیب پذیری کودکان در برابر بیماری‌های مختلف نسبت به بزرگسالان، استثنا ندارد و حتی یک التهاب پلک ساده نیز می‌تواند زمینه ساز بیماری چشمی و بینایی در آنان منجر شود. کودکان به دلایل مختلف از خارش و مالش چشم گرفته تا عفونت و آسیب، ممکن است به ورم پلک و چشم مبتلا شوند که

مصرف داروهای بیماری‌های اعصاب و روان مانند داروهای آرام‌بخش و ضدافسردگی بروز پیدا می‌کند. بهتر است داروهای بیمار افسرده و یا بیمارانی که تعادل رفتاری ندارند و یا افرادی که سابقه اقدام به خودکشی دارند را دور از دسترس ایشان قرار دهید و مراقبت دقیقی در خصوص میزان داروی مصرفی داشته باشید. مصرف مقادیر بالای بسیاری از داروها در اقدام به خودکشی، ممکن است در ابتدا علامت و نشانه خاصی نداشته باشد؛ ولی وضعیت خود را به اشتباه یا به‌طور تکراری مصرف کنند؛ تشابه ظاهری شکل داروها، ابتلا به فراموشی، عدم اطلاع از نام داروها، بی‌سوادی یا کم‌سوادی و یا خوانا نبودن مقادیر مصرفی دارو مندرج روی جعبه دارویی

متأسفانه، سالانه تعدادی از کودکان کشورمان به دلیل مصرف ناخواسته شربت متادون که در شیشه داروهای دیگری نگهداری می‌شده است به کام مرگ می‌روند. **مسمومیت دارویی در افراد سالمند** مسمومیت دارویی در افراد سالمند امری شایع است به همین دلیل مصرف داروهای خود را به همین دلیل توصیه می‌شود: – مصرف داروی افراد مسن خانواده نظارت داشته باشید؛ چراکه ایشان به دلایل زیر ممکن است داروی خود را به اشتباه یا به‌طور تکراری مصرف کنند؛ تشابه ظاهری شکل داروها، ابتلا به فراموشی، عدم اطلاع از نام داروها، بی‌سوادی یا کم‌سوادی و یا خوانا نبودن مقادیر مصرفی دارو مندرج روی جعبه دارویی

نحوه مواجهه با مسمومیت دارویی در برخورد با فرد مسموم غیرهوشیاری که در کنارش بسته‌های داروی خورده شده وجود دارد، ضمن حفظ خونسردی خود و عدم القای استفراغ در این فرد، بسته‌های دارویی را همراه بیمار به بیمارستان ببرد. در مسمومیت‌های تعدمی با دارو، بهتر است در صورت هوشیاری فرد مسموم، نام دارو یا داروهای مصرفی و تعداد هر یک از آن‌ها را از وی بپرسید و به کادر درمانی اطلاع دهید.

بهترین کار برای پیشگیری از خوردن دوز تکراری دارو، یادداشت کردن دفعات مصرف دارو و یا قرار دادن قرص‌ها در داخل جعبه‌های مخصوص تقسیم‌بندی شده (برحسب صبح، ظهر و شب) است. **مسمومیت دارویی با داروهای اعصاب و روان** اغلب مسمومیت‌های دارویی مراجعه شده به بیمارستان‌ها در اثر



عارضه بلغاریت (التهاب لبه پلک) در کودکان، تأکید کرد: همزمانی بروز التهاب لبه پلک با گرفتاری قرنیه، باعث می‌شود چشم کودک دچار التهاب قرنیه شده و به تدریج باعث کاهش دید و تبلی چشم شود. این فوق تخصص قرنیه افزود: از همین رو، ما به والدین توصیه می‌کنیم حتماً به سلامت چشمان فرزند خود توجه داشته باشند تا مبادا دچار بیماری‌های چشم شود.

گرفته می‌شود که والدین باید به این موضوع دقت داشته باشند و فرزند خود را نزد چشم پزشک ببرند. این فوق تخصص قرنیه در پاسخ به این سؤال که اگر التهاب لبه پلک در کودکی درمان نشود، چه مشکلاتی به دنبال خواهد داشت، گفت: کاهش بینایی و تبلی چشم، از مهم‌ترین عوارض عدم درمان التهاب لبه پلک در کودکان است. وی با اشاره به اهمیت تشخیص

آگهی تصمیمات شرکت فولاد پدیده کیش (سهامی خاص)

ثبت شده به شماره ۱۱۱۳۸ و شناسه ملی ۱۴۰۰۳۹۰۶۰۰۲ به استناد صورت جلسات مجمع عمومی عادی سالیانه و هیئت مدیره مورخ ۱۴۰۲/۰۴/۳۱ تصمیمات ذیل اتخاذ گردید: ۱- آقای صلاح مهدی زاده دوانی به‌کد ملی ۰۵۱۰۵۲۲۱۷۶ به‌سمت مدیر عامل و عضو هیئت مدیره، آقای عباس عبدالله زاده طیبسی به‌کد ملی ۰۹۳۸۵۲۰۶۹ به‌سمت رئیس هیئت مدیره و آقای حسین نایینی باکد ملی ۰۰۱۱۶۵۹۷۴۲ به‌سمت نائب رئیس هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند. ۲- کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور بانکی از قبیل چک، سفته، بروات و عقود اسلامی و سایر اوراق عادی و اداری با امضاء مدیر عامل یا نائب رئیس هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می‌باشد. ۳- آقای شایان ابراهیم‌پور باکد ملی ۱۱۱۰۲۱۶۵۸۰ بعنوان بازرس اصلی و خانم زینب طاهری با کد ملی ۲۳۰۰۶۶۶۶۰۳ بعنوان بازرس علی البدل برای مدت یکسال مالی انتخاب شدند. ۴- روزنامه‌کنترل انتشار اقتصاد کیش جهت درج آگهی‌های شرکت انتخاب گردید. سرپرست اداره ثبت شرکتها و مالکینهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت الماس ایرانیان کیش (سهامی خاص)

ثبت شده به شماره ۹۰۴۰ و شناسه ملی ۱۰۹۸۰۱۸۶۸۶۶ به استناد صورت جلسات مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده و هیئت مدیره مورخ ۱۴۰۲/۰۴/۱۸ تصمیمات ذیل اتخاذ گردید: ۱- آقای مجتبی حاجی شفیعی باکد ملی ۱۲۸۶۴۱۶۳۳۷، آقای حمیدرضا دانش کاظمی باکد ملی ۰۰۵۴۸۲۳۳۲۳ و آقای عبدالوهاب عزیز اده خرازای باکد ملی ۱۳۷۷۷۹۱۰۶ به‌سمت اعضای هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند. ۲- آقای امیر بهزاد عزیز اده خرازای باکد ملی ۰۰۶۲۹۵۰۶۶۹ به‌سمت مدیر عامل (خارج از اعضا)، آقای مجتبی حاجی شفیعی باکد ملی ۱۲۸۶۴۱۶۳۳۷ به‌سمت رئیس هیئت مدیره، آقای حمیدرضا دانش کاظمی باکد ملی ۰۰۵۴۸۲۳۳۲۳ به‌سمت نائب رئیس هیئت مدیره و آقای عبدالوهاب عزیز اده خرازای باکد ملی ۱۳۷۷۷۹۱۰۶ به‌سمت عضو هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند. ۳- کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته، بروات قرار داده‌ها و عقود اسلامی با امضاء دو نفر از اعضاء هیئت مدیره همراه با مهر شرکت همچنین مدیر عامل و رئیس هیئت مدیره و یا مدیر عامل و نائب رئیس هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می‌باشد. ۴- آقای حسن معماریان باکد ملی ۰۰۸۲۶۱۲۹۳۵ به‌عنوان بازرس اصلی و خانم مریم فزون باکد ملی ۰۰۷۲۲۷۹۴۰۶ بعنوان بازرس علی البدل برای مدت یکسال مالی انتخاب شدند. سرپرست اداره ثبت شرکتها و مالکینهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت خدمات گردشگری آر امیس گستر کیش (سهامی خاص)

ثبت شده به شماره ۷۸۰۹ و شناسه ملی ۱۰۸۶۱۵۷۳۳۶۰ به استناد صورت جلسات مجمع عمومی عادی سالیانه و هیئت مدیره مورخ ۱۴۰۲/۰۲/۰۳ تصمیمات ذیل اتخاذ گردید: ۱- آقای احسان خادم رضوی باکد ملی ۰۹۳۱۰۶۵۸۲۳ به‌سمت مدیر عامل و عضو هیئت مدیره، آقای محمد رضا خادم رضوی باکد ملی ۰۵۲۲۹۴۸۵۳۰۲ به‌سمت رئیس هیئت مدیره، خانم فاطمه فضائلی فرخنده باکد ملی ۰۹۳۵۷۰۹۸۸ به‌سمت نایب رئیس هیئت مدیره، و خانم‌ها الهام خادم رضوی باکد ملی ۰۹۳۹۰۲۵۰۰۷ و نازنین خادم رضوی باکد ملی ۰۰۹۲۰۷۸۴۱۰۰ زهرا خادم رضوی باکد ملی ۰۹۲۲۷۴۵۱۸۸ به‌سمت اعضای هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند. ۲- کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور بانکی از قبیل چک، سفته، بروات، و عقود اسلامی و سایر اوراق عادی و اداری با امضای نائب رئیس هیئت مدیره و یک امضاء از ۵ امضاء هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می‌باشد. ۳- مؤسسه حسابرسی پهر و ش پارس به‌شناسه ملی ۱۰۱۰۰۶۴۷۱۵۹ به‌عنوان بازرس اصلی و آقای الیاس شیرازی به‌شناسه ملی ۰۹۴۱۵۴۰۴۸۰ به‌عنوان بازرس علی البدل برای مدت یکسال مالی انتخاب شدند. ۴- روزنامه‌کنترل انتشار اقتصاد کیش جهت درج آگهی‌های شرکت انتخاب گردید. سرپرست اداره ثبت شرکتها و مالکینهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت پلرم کیش (سهامی خاص)

ثبت شده به شماره ۷۵۶۰ و شناسه ملی ۱۰۸۶۱۵۷۳۸۷۸ به استناد صورت جلسات مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده و هیئت مدیره مورخ ۱۴۰۲/۰۶/۱۴ تصمیمات ذیل اتخاذ گردید: ۱- حمیدرضا ضاجالی باکد ملی ۶۲۴۹۳۴۲۸۱۸ به‌سمت مدیر عامل و عضو هیئت مدیره، خانم ندا طاهری باکد ملی ۰۹۳۱۰۶۸۷۹۹۰۴ به‌سمت رئیس هیئت مدیره، آقای جعفر شیرازی باکد ملی ۱۴۰۲/۰۹/۲۷ به‌سمت نائب رئیس هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند. ۲- کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور بانکی از قبیل چک، سفته، بروات، و عقود اسلامی و سایر اوراق عادی و اداری با امضاء آقای حمیدرضا ضاجالی مدیر عامل شرکت همراه با مهر شرکت معتبر می‌باشد. ۳- آقای هانی حسینی به‌شناسه ملی ۱۴۰۲/۰۹/۲۳ به‌سمت بازرس اصلی و خانم سولماز شکوری به‌شماره ملی ۰۰۷۳۴۸۰۷۷۰ به‌سمت بازرس علی البدل برای مدت یکسال مالی انتخاب شدند. ۴- روزنامه‌کنترل انتشار اقتصاد کیش جهت درج آگهی‌های شرکت انتخاب گردید. ۵- تر از نامه و سود و زیان شرکت منتهی به سال ۱۴۰۱ به تصویب رسید. سرپرست اداره ثبت شرکتها و مالکینهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت کیش مدیفارم (سهامی خاص)

ثبت شده به شماره ۱۳۳۲ و شناسه ملی ۱۰۸۶۱۵۲۹۷۴۰ به استناد صورت جلسات مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده و هیئت مدیره مورخ ۱۴۰۲/۰۵/۰۲ تصمیمات ذیل اتخاذ گردید: ۱- آقای مجید محمد حسینی باکد ملی ۰۰۵۹۱۳۱۶۹۱ به‌سمت مدیر عامل و نائب رئیس هیئت مدیره، آقای محمد علی سامت باکد ملی ۴۳۲۱۹۹۸۵۸۱ به‌سمت رئیس هیئت مدیره، مؤسسه ره‌هیوان یوران مهریانی با شناسه ملی ۱۴۰۰۶۶۶۶۰۳۰۶ به‌نماینده آقای مصطفی عطیمی باکد ملی ۰۳۲۲۳۳۷۲۵۹ به‌سمت عضو هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند. ۲- کلیه مکاتبات عادی با امضاء مدیر عامل و کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، فقر اردادها و عقود اسلامی با امضاء دو تن از اعضای هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می‌باشد. ۳- مؤسسه امین حسابرس افق (حسابداران رسمی) به‌شناسه ملی ۱۰۱۰۰۶۸۳۳۶۰۱ به‌عنوان بازرس اصلی و آقای سعید عیدی به‌شماره ملی ۰۰۷۲۳۵۷۳۰۲ به‌عنوان بازرس علی البدل برای مدت یکسال مالی ۱۴۰۲ انتخاب شدند. ۴- روزنامه‌کنترل انتشار اطلاعات جهت درج آگهی‌های شرکت انتخاب گردید. سرپرست اداره ثبت شرکتها و مالکینهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت ایران سازه کیش (سهامی خاص)

ثبت شده به شماره ۹۰۴ و شناسه ملی ۱۰۸۶۱۵۲۵۴۷۸ به استناد صورت جلسات مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده و هیئت مدیره مورخ ۱۴۰۲/۰۵/۱۸ تصمیمات ذیل اتخاذ گردید: ۱- آقای عباس نجارزاده باکد ملی ۳۱۳۰۱۶۵۱۱۸ به‌سمت مدیر عامل و عضو هیئت مدیره، آقای رسول نجارزاده باکد ملی ۲۹۸۰۳۳۷۵۸۷ به‌سمت رئیس هیئت مدیره، خانم شیرین صادقی غوغری باکد ملی ۰۳۱۳۰۶۳۵۰۱۰۱ به‌سمت نائب رئیس هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند. ۲- کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور بانکی از قبیل چک، سفته، بروات، و عقود اسلامی و سایر اوراق عادی و اداری با امضای مدیر عامل آقای عباس نجارزاده یا رئیس هیئت مدیره آقای رسول نجارزاده همراه با مهر شرکت معتبر می‌باشد. ۳- آقای حسن عیسیایی باکد ملی ۶۰۸۹۶۲۶۷۴۰ بعنوان بازرس اصلی و آقای فرهاد تمیز باکد ملی ۰۰۷۸۶۲۲۴۲ بعنوان بازرس علی البدل برای مدت یکسال مالی انتخاب شدند. ۴- روزنامه‌کنترل انتشار همشهری جهت درج آگهی‌های شرکت انتخاب گردید. سرپرست اداره ثبت شرکتها و مالکینهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی افزایش سرمایه شرکت همانند ساز بافت کیش (سهامی خاص)

ثبت شده به شماره ۵۰۹۴ و شناسه ملی ۱۰۸۶۱۵۵۸۲۶۵ به استناد صورت جلسات مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۰۷ و هیئت مدیره مورخ ۱۴۰۲/۰۲/۱۶ اسد ملیه شرکت از مبلغ ۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال به مبلغ ۰۵۲/۰۰۰/۰۰۰ ریال و ریالی از طریق پرداخت منقسم به ۱/۳۲۰/۰۰۰/۰۰۰ سهم بانام ۱۰۰۰ ریالی از طریق پرداخت نقدی (مبلغ ۳۰۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال به موجب گواهی بانکی به‌شماره ۱۴۰۲/۱۲/۰۲۴۴ مورخ ۱۴۰۲/۰۴/۲۰ بانک ملت شعبه کیش واریز گردید) و مطالبات حال شده (۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال) افزایش یافت و در نتیجه ماده مربوطه در اساسنامه به‌نحو فوق اصلاح گردید. سرپرست اداره ثبت شرکتها و مالکینهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تغییرات شرکت مداد سفید کیش (سهامی خاص)

ثبت شده به شماره ۸۲۸۸ و شناسه ملی ۱۰۸۶۲۱۰۶۷۵۲ به استناد صورت جلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۴۰۱/۰۸/۰۱ مرکز اصلی شرکت از آدرس قبلی به‌نشانی: جزیره کیش، بلوار امیرکبیر، قطعه ۱۰، TS1، ساختمان خلیج فارس، طبقه دوم، واحد ۵- کدپستی: ۱۸۰۹۸۵۱۸ تغییر یافت و در نتیجه ماده مربوطه در اساسنامه به‌نحو فوق اصلاح گردید. سرپرست اداره ثبت شرکتها و مالکینهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت آریا هوشمند کیش (سهامی خاص)

ثبت شده به شماره ۱۰۸۹۸ و شناسه ملی ۱۴۰۰۳۳۹۲۴۵۲ به استناد صورت جلسات مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده و هیئت مدیره مورخ ۱۴۰۲/۰۵/۲۸ تصمیمات ذیل اتخاذ گردید: ۱- آقای علیرضا صاصحت باکد ملی ۲۱۸۱۳۳۲۱۰۵، خانم شراره نامور باکد ملی ۰۵۳۶۲۲۹۸۷۸، آقای فضل الهی صحت باکد ملی ۱۲۱۹۲۳۰۷۵ به‌سمت اعضای هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند. ۲- به استناد صورت جلسه هیئت مدیره مذکور: آقای علیرضا صاصحت باکد ملی ۲۱۸۱۳۳۲۱۰۵ به‌سمت مدیر عامل و رئیس هیئت مدیره شراره نامور باکد ملی ۲۲۹۸۷۸۰۵۳۶ به‌سمت نائب رئیس هیئت مدیره و آقای فضل الهی صحت باکد ملی ۱۲۱۹۲۳۰۷۵ به‌سمت عضو هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند. ۳- کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور بانکی از قبیل چک، سفته، بروات، و عقود اسلامی و سایر اوراق عادی و اداری با امضای مدیر عامل و رئیس هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می‌باشد. ۴- تر از نامه و حساب سود و زیان منتهی به سال ۱۴۰۱ به تصویب رسید. ۵- روزنامه‌کنترل انتشار اقتصاد کیش جهت درج آگهی‌های شرکت انتخاب گردید. سرپرست اداره ثبت شرکتها و مالکینهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

۴۴۴۲۴۹۶۶
۴۴۴۲۴۹۹۹

پرتیراژترین و با سابقه ترین نشریه جزیره کیش

گسترده ترین شبکه اطلاع رسانی داخلی منطقه آزاد کیش

اقتصاد کیش